<http://council.rmutsv.ac.th/sites/council.rmutsv.ac.th/files/work/CouncilRmutsv/Resolutionmeeting/2563/Resolutionmeeting9.2563.pdf>

รายงานการประชุมสภามหาวิทยาลัยฯ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓

Thu, 2020-03-12 13:22 | jutarat.s

- ☐ รายงานการประชุมสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑๘๔-๑/๒๕๖๓
- ☐ รายงานการประชุมสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑๘๕-๒/๒๕๖๓
- ☐ รายงานการประชุมสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑๘๖-๓/๒๕๖๓
- ☐